
             
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  21 жовтня 2019 року                Баштанка                                     №201 

 
     

Про обмеження руху великовантажного 

автомобільного транспорту  

 

       Відповідно до частини першої статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про дорожній рух», 

пункту 4 частини першої статті 20 Закону України «Про автомобільні дороги», 

з метою збереження покриття вулично-дорожньої мережі, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

     1. Ввести обмеження руху транспорту по вулиці Ювілейній в м.Баштанка 

для великовантажного автомобільного транспорту дозволеною максимальною 

масою 10 тонн.  

 

     2.Рекомендувати Баштанському відділу поліції ГУНП в Миколаївській 

області забезпечити дотримання вимог пункту 1 цього рішення щодо 

встановлення обмеження. 

 

     3.Обмеження руху не розповсюджується на транспортні засоби, які 

використовуються під час ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій. 

 

     4.Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю 

забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному сайті міської ради та 

Віснику Баштанської ОТГ. 

 

      5.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира Драгуновського.   

 

 

 

Міський голова                                                                     Іван  РУБСЬКИЙ 


